
AVVISO DI REVOCA DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DI 

TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 

IL DIRETTORE DELL’IRESMO 

VISTA 

La determinazione n. 1/12 del Direttore dell’IRESMO, con la quale si disponeva di affidare, 

mediante selezione pubblica, n. 3 incarichi di natura coordinata e continuativa a professionalità 

con competenze specialistiche, secondo i profili professionali, le attività da realizzare, i requisiti 

di partecipazione e la durata degli incarichi dettagliati nello stesso avviso pubblico allegato alla 

suddetta determinazione,  e di pubblicare il suddetto avviso di selezione per l’affidamento di n. 3 

incarichi di collaborazione coordinata e continuativa sul sito istituzionale della Regione Molise e 

su quello dell’IRESMO; 

LETTA 

la determinazione n. 2/12 del Direttore dell’IRESMO, con la quale si disponeva la sospensione 

del suddetto avviso pubblico; 

LETTA ALTRESI’ 

la deliberazione n. 40 del 28 dicembre 2012, con la quale il Consiglio Direttivo dell’IRESMO: 

CONSIDERATO che, nonostante il perdurare della carenza di personale in servizio presso 

l’Istituto (due sole unità su dieci previste dalla pianta organica), le recenti modifiche e 

integrazioni normative introdotte dal Governo in materia di spending review e di 

contenimento della spesa degli enti locali limitano ancora più drasticamente la 

possibilità di deliberare l’assunzione di nuove unità lavorative, seppure con contratti a 

tempo determinato; 
 

CONSIDERATO altresì che il totale azzeramento del contributo regionale all’IRESMO previsto 

per il 2012 pari a 200.000,00 Euro e lo stesso decurtamento di 30.000,00 Euro del 

contributo del 2011, al momento impediscono all’IRESMO di programmare spese e 

investimenti in materia di risorse umane; 
 

con voti unanimi espressi nelle forme di legge, ha unanimemente deliberato di revocare il 

suddetto avviso di selezione pubblica e di di delegare gli Uffici dell’IRESMO a pubblicare 

l’avviso di revoca sul sito istituzionale della Regione Molise e su quello dell’IRESMO; 

DETERMINA 

di revocare il bando di selezione pubblica per l’affidamento di tre incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa (di cui al bando pubblicato in data 26 aprile 2012 e alla relativa 

integrazione pubblicata in data 18 maggio 2012). 

Campobasso, 4 marzo 2013 

IL DIRETTORE DELL’IRESMO 

         f.to Dott.ssa Anna FRANCO 


